
Página :  1Data Emissão: 13/01/2023 /2

2/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

UM MIL CINQUENTA E TRÊS REAIS

81 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO                             2/2023

1.053,00

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Fornecedor 181280 MECANAUTO LTDA - EPP
Nome Fantasia MECANAUTO LTDA - EPP
Endereço RUA  CLAUDIO COUTINHO 12  Bairro JARDIM LIMOEIRO                         
Cidade
CNPJ/CPF 31.782.691/0001-56  

SERRA                                   Estado
Telefone (27)3103-7256      

ES Cep
Fax 29164-074

Banco Agência/ContaEmail MECANICAMECANAUTO@HOTMAIL.COM
Condição PagtoPrazo Entrega
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 712  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00001047/2022 002.001.000.000.000 00051/2023 100 002.001.091220035.20154 / 3.3.90.30.39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

GAB - GABINETE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

275,00275,0000.                             1,000UN2 1.34.05.0006.7
Bateria 60 amperes - 1 34 05 0006 7

673,00673,0000.                             1,000UN1 1.34.05.0005.9
BOMBA DE COMBUSTÍVEL - 1 34 05 0005 9

CONSERTO DA CHEVROLET SPIN DO IPAMV
60,0060,0000.                             1,000UN3 1.34.05.0007.5

Conector da bomba de  combustível - 1 34 05 0007 5
15,0015,0000.                             1,000UN5 1.34.05.0009.1

Filtro de combustível - 1 34 05 0009 1
30,0030,0000.                             1,000UN4 1.34.05.0008.3

Guarnição da bomba de  combustível - 1 34 05 0008 3
Total 1.053,00

Nota :



2/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

UM MIL CINQUENTA E TRÊS REAIS

81 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO                             2/2023

1.053,00

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 13 de janeiro de 2023 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES

SUIAN DE OLIVEIRA 
ANTUNES:13844397736

Assinado de forma digital por SUIAN 
DE OLIVEIRA ANTUNES:13844397736 
Dados: 2023.01.13 09:45:23 -03'00'


